

Data depunerii ofertei: "07" decembrie 2021

Procedura de achiziție Nr.: 21046229

Anunț de participare Nr.: [ocds-b3wdp1-MD-1635845208749](#)

Către: [Apă-Canal Chișinău](#)

Specificații de preț

1 Servicii de curățenie și igienizare a încăperii și în spații deschise:

Obiectul Curățeniei	Fregvența	Intervalul de timp	Suprafața m.p.	Preț per serviciu de o singură dată, lei/m.p.* serviciu	Nr. Estimativ de servicii pe an	preț anual, lei/m.p.	valoarea anuală, lei
1	2		4	5	6	7=5*6	8=7*4
Blocuri sanitare, dușuri	de 2 ori/zi lucrătoare	07:30-17:00	697,94	0,220	504	110,88	77 387,59
Grupul dispeceriat (bir. 508)	de 2 ori/24 ore, 7 zile din 7 pe săptămână	24/24	70,20	0,220	730	160,60	11 274,12
Laborator apă potabilă (mun. Chișinău, str .Studentilor 14	7 zile din 7 pe săptămână		285,24	-	-	-	-
Blocuri sanitare, dușuri		07:30-17:00	8,70	0,660	365	240,90	2 095,83
Oficii, coridoare		08:00-17:00	276,54	0,660	365	240,90	66 618,49
Oficii, coridoare	zilnic (zile lucrătoare)		13 563,98	-	-	-	-
		08:00-17:00	10 698,79	0,490	252	123,48	1 321 086,59
		după 17:00	2 865,19	0,490	252	123,48	353 793,66
Bancomat, Sala festivă	de 2 ori/ săptămână	08:00-17:00	484,00	1,500	96	144,00	69 696,00
Diverse spații(vestiare, camere de odihna, debarale, depozite, server, sala de festivități, etc.)	o dată/ săptămână		1 392,58	-	-	-	-
		07:30-17:00	5,70	2,500	48	120,00	684,00
		08:00-17:00	1 377,89	2,500	48	120,00	165 346,80
		după 17:00	9,00	2,500	48	120,00	1 080,00
Balcoane, arhive, unele coridoare, etc.	lunar	08:00-17:00	908,59	15,300	12	183,60	166 817,12
Balcon în spate, et. 2, blocul administrativ	de 2 ori/an	08:00-17:00	90,00	64,000	2	128,00	11 520,00
TOTAL			17 492,52				2 235 880,20

L2 Servicii de spălare a echipamentelor de protecție:

Cantitatea estimativă a echipamentelor de protecție (salopete) spălate pe lună, kg	Cantitatea estimativă a echipamentelor de protecție (salopete) spălate pe an, kg	Prețul lei/kg	Valoarea anuală a serviciilor de spălare a echipamentelor de protecție , kg
1	2	3	4=3*2
565,00	6780,00	24,00*	162 720,00

*Notă: prețul este indicat fără TVA pentru 1 kg, și include: spalatu, dezinfectia, uscatl, calcatul și transportul tur-retur etc..

Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Iuteș Octavian
În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL "AV-Business MIX"
Adresa: Mun. Chișinău, str. Bariera Sculeni 9/2
Data: "07" decembrie 2021